PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация

Приозерского муниципального района
Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   31   января  2023   года   №   306
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 28 декабря 2009 года № 4615 «Об образовании административной комиссии муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»

В связи с кадровыми изменениями, администрация Приозерского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 28.12.2009 года № 4615 «Об образовании административной комиссии муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области», изложив Приложение 1 в редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление администрации Приозерского муниципального района Ленинградской области № 1046 от 07.04.2022 года «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 28 декабря 2009 года № 4615 «Об образовании административной комиссии муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области» считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его издания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству Стецюка В.В.

Глава администрации                                                                                              А.Н. Соклаков
Согласовано:

Стецюк В. В.

Михалева И.Н.

Исп. Колобылин С.Ю. (36-286)

Разослано: дело-1, ОГХ-2, ОИТ (в эл.виде), юридический отдел-1.
	(Приложение)
Утвержден
постановлением администрации

Приозерского муниципального района
Ленинградской области

от 31 января 2023 года № 306

СОСТАВ

АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ

	Председатель административной комиссии:

	Стецюк В.В.
	- заместитель главы администрации Приозерского муниципального района Ленинградской области по жилищно-коммунальному хозяйству.

	Заместитель председателя административной комиссии:

	Аристова О.Г.
	- начальник отдела коммунального хозяйства администрации Приозерского муниципального района Ленинградской области.

	Члены комиссии:

	Кенкадзе Юрий Михайлович
	- глава муниципального образования Ромашкинское сельское поселение, депутат Совета депутатов муниципального образования Приозерский муниципальный район (по согласованию);

	Крумпель Вадим Геннадьевич
	- начальник ОУУП и по ДН ОМВД России по Приозерскому району (по согласованию);

	- глава администрации муниципального образования Ларионовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район (по согласованию);

	- начальник, главный (ведущий) специалист юрисконсульт юридического отдела администрации Приозерского муниципального района Ленинградской области;

	Плитус Иван Васильевич
	- директор Приозерского районного муниципального  бюджетного учреждения «Зеленый город»;

	- начальник, главный (ведущий) специалист администрации муниципального образования Мельниковского сельского поселения муниципального образования Приозерский муниципальный район (по согласованию);

	- глава администрации муниципального образования Красноозёрное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район (по согласованию);

	Цветиков Александр Васильевич
	- депутат Совета депутатов муниципального  образования Ларионовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район (по согласованию).

	Ответственный секретарь комиссии:

	Колобылин Семен Юрьевич
	- главный специалист отдела городского хозяйства администрации Приозерского муниципального района.

Ю.С. Филатова

Ю.С. Филатова